

Gliwice, dnia 01 marca 2021 r.

DO / DZ – TPbn-381-2-11/21

**DO WSZYSTKICH  
ZAINTERESOWANYCH**

dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 24.02.2021 r. pod numerem 2021/BZP 00010269/01, którego przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów spożywczych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie - Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

*Szanowni Państwo,*

W związku z otrzymanymi pytaniami odnośnie ww. postępowania, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 2019 ze zm.) przekazuje Państwu treść otrzymanych zapytań jak i udzielonych odpowiedzi.

**Pytanie 1**

dot. produktu: **Herbata liście melisy/z melisy, opakowanie zawierające 20 szt.** saszetek z zawieszka w osobnych kopertach (Zad 1 –poz. 10, zał. 3,1 do SIWZ).

Jak wynika z informacji uzyskanych od przedstawicieli firmy Vitax i Herbapol (takich producentów Zamawiający podaje jako przykładowe), herbata melisa nie występuje w formie kopert. Jedynym produktem występującym na rynku jest herbata melisa w bibule z zawieszka lub bez.

Proszę o ustosunkowanie się do powyższego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymagania opisane w SWZ dot. zadania nr 1 poz. 10 tj. Herbata liście melisy/z melisy, opakowanie zawierające 20 szt. saszetek z zawieszka w osobnych kopertach.

**Pytanie 2**

dot. produktu: **Ciastka kruche o smaku maślanym**, okrągłe z dziurką w środku, zawierające co najmniej 5% masła, opakowanie o wadze netto min. 160 g (Zad 1 –poz. 12, zał. 3,1 do SIWZ).

Proszę o weryfikację zapisu: w zał. 3.1 do SIWZ Zamawiający oczekuje produktu w opakowaniu min. 160 g, natomiast w wykazie próbek –gramatura produktu określona jest ściśle na 170 g

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie próbki o wadze netto min. 160 g, zgodnie z opisem w treści załącznika nr 3.1 do SWZ poz. nr 12.

**Pytanie 3**

Czy przy pozycjach z herbatami dopuszczane są herbaty w samych saszetkach bez zawieszek i osobnych kopert (poz. 6, 7, 9, 10)? Proponowany przez Państwa producent Herbapol produkuje obecnie herbaty w samych saszetkach (np. herbata rumiankowa, miętowa, melisa, malinowa) bez zawieszek i osobnych kopert.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, jednocześnie podtrzymuje zapisy SWZ.

---

**Pytanie 4**

W poz. 5 - czy herbata Lipton 100 saszetek może być zamiennikiem dla Ahmad English Tea No.1?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

---

**Pytanie 5**

Dodatkowe zapytanie - w pozycji nr 17 produkt Olza Prince Polo Classic 35g jest aktualnie pakowany w op. zbiorczym po 32 szt. Czy przepisać jednostkę miary na 32 x 105 opakowań czy pozostawić 28 x 120?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przy jednoczesnym przeliczeniu do ilości wymaganej w treści załącznika nr 3.1 do SWZ.

---

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Z-CA DYREKTORA  
ds. Finansów i Zarządzania

*mgr Anna Kotuła*

KIEROWNIK  
Kuchni

*Agnieszka Sorycha*

2

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia

*mgr Urszula Wojcieszek*